

Fridhemsskolan



I februari 2012 beslutade barn- och utbildningsnämnden att Fridhemsskolans verksamhet skulle flytta till Skytteholmsskolan. Det har inneburit att årskurs 4 och 5 flyttade till Skytteholmsskolan från höstterminen 2012 och att årskurs 3 flyttade nu inför höstterminen 2013. Kvar på Fridhemsskolan idag finns förskoleklass, årskurs 1 och 2. Fridhemsskolan, hade när beslutet togs, ca 200 elever och uppvisade goda resultat.

Hagalund och dess närområde kommer alltså snart att stå helt utan kommunal skola. Detta hade aldrig hänt i Råsunda och visar att Alliansen inte tar ansvar för vare sig Fridhemsskolan eller dess elever. Vänsterpartiet anser att en stad av Solnas storlek behöver garantera god tillgång på skolplatser nära där folk bor. Sådana uppstår inte av sig själva, men kan skapas om det finns politisk vilja. Alliansen i Solna tar dock inte ett sådant ansvar för skolornas utveckling utan hoppas att privata skolor ska lösa det de själva inte vill lösa.

Många elever som nu skulle kunna gå och cykla till skolan kommer i och med en flyttning till Skytteholmsskolan få köras dit i bil. Men det har byggts nya bostäder i närområdet och det kommer byggas fler. Förutsättningarna för att få en större skola med fler elever och bra verksamhet borde vara gynnsamma. Den politiska viljan saknas dock idag. *Vi tycker att man kan lova de elever som går i åk 2 att de får fortsätta i Fridhemsskolan när de börjar åk 3 hösten 2014.* På så sätt kan man utgå ifrån nuläget och bygga vidare utan att elever återigen måste flyttas från en skola till en annan.

Fritidshemmen

Situationen på stadens fritidshem är akut. Stora barngrupper, låg personaltäthet och lokaler som inte är anpassade för verksamheten är de största problemen. På Granbackaskolan här i Solna har det aldrig varit så lite personal i förhållande till antal elever som nu.

Svaret vi får från Alliansen när vi frågar hur detta ska lösas är att skylla ifrån sig på rektor och verksamhetschef samt prata om vikten av att hålla budgeten i balans. Vi ser att det som behövs, personal och utrustning av lokaler, kostar pengar. Pengar som politiken måste vara beredd att skjuta till för att få en väl fungerande verksamhet. Att göra en budget som inte överensstämmer med verkligheten och sedan göra allt för att hålla den i balans är en mycket kortsiktig och olycklig hantering av stadens resurser.

Nattis - från ord till handling!

Vänsterpartiet har sedan länge drivit frågan om barnomsorg på kvällar, nätter och helger. Vi tyckte därför att det var positivt att staden gjorde en kartläggning av behovet. 167 personer svarade att de var i behov av nattis men sedan hände ingenting.

Vi fortsätter att bevaka frågan och gör allt för att se till att Alliansen i Solna inte gör kartläggningen till en hyllvärmare. Vi säger ja till nattis!

Råstasjön – utställning och taxiremote



Den 10 september besökte Vänsterpartiet i Solna en fotoutställning, på Sundbybergs bibliotek, om Råstasjöns natur och kampen för att bevara den. En vecka senare behandlade stadsbyggnadsnämnden ett ärende om att Råsta projektutveckling AB vill anlägga en taxiremote vid Friends Arena inom strandskyddat område. När Vänsterpartiets representant i stadsbyggnadsnämnden, Kerstin Scheutz, såg på kartan vilken yta detta gällde insåg hon genast att en sådan anläggning skulle innebära ett direkt hot för de värden vi vill värna om i Råstasjöområdet. Vi ger inte upp tanken om naturreservat och därför röstade vi nej till förslaget om strandskyddsdispens.

**Vi väntar nu med spänning på att utställningen ska komma till Solnas bibliotek.*

Tillagningskök

På senaste kommunfullmäktigemötet behandlades en motion, av (S), om att satsa på fler tillagningskök i stadens skolor och förskolor. Fördelarna är flera, maten blir mer näringsrik och transporter minskar vilket är bra för miljön.

Vi gläds åt initiativet, men nu återstår det att se om Alliansen är beredda att satsa pengar på detta. Vänsterpartiet har såväl i vårt budgetförslag för 2012 som för 2013 avsatt ekonomiska medel för att förse stadens skolor med tillagningskök. För att eleverna på bästa sätt ska tillgodogöra sig sin utbildning anser vi att de behöver en sund och näringsrik skolmat.

I detta blad beskriver vi och ger vår syn på läget i Solna inom ett antal områden så som skola, natur, miljö och trafik. Vi anser att det finns mycket att ta tag i för att göra Solna till en bättre stad att leva i, men det behövs en politisk vilja för att åstadkomma det. Om mindre än ett år är det val och då är vårt mål att få en ny majoritet och framförallt en ny politik i Solnas kommunfullmäktige.



Thomas Magnusson,
gruppledare
(V) Solna

Cykelplan



Solna stad fick för ett år sedan i uppdrag att ta fram en cykelplan. När den nu håller på att utarbetas har Vänsterpartiet skickat med våra synpunkter:

Vi vill att man plogar gång- och cykelvägar före bilvägar. Det är svårare att ta sig fram till fots eller cykel än med bil genom en decimeter snö. Att man placerar pumpstationer i staden. Att man asfalterar gång- och cykelvägar lika regelbundet som gatorna och utför bättre underhåll/rengöring. Att man ser till att växtlighet trimmas ordentligt så att sikten är god och vägarna säkra.

Läs mer om oss på [solna.vansterpartiet.se!](http://solna.vansterpartiet.se)